リーディングアクト「一富士茄子牛焦げルギー」当日券販売について

大阪公演［2023年 12月 21日（木）～24日（日）］・東京公演［26日（火）～28日（木）］ともに、当日券の販売

につきまして、購入希望のお客様は、先に下記【①当日引換受付ページ】をご確認ください。当日引換の予定枚

数が終了の場合は【②キャンセル待ち受付】をご利用ください。キャンセル待ち受付後に残席がある場合のみ、

劇場の当日券窓口で直接販売いたします。

※座席位置の指定はお断りしております。通常の劇場お座席とは異なる場合がございます。

※未就学児入場不可。

※営利目的の転売禁止。※公演中止以外での払い戻しはいたしません。あらかじめご了承ください。

■①当日引換受付について

【販売期間】各公演前日の正午 12:00～各公演の 3時間前まで（※先着販売／無くなり次第販売終了）

【当日引換券受付ページ】https://w.pia.jp/t/1fuji2023/

【枚数制限】お 1人様 2枚まで（各回ごと）

【席種】全席指定 7,500円（税込）／ 注釈付き指定席 7,500円（税込）

【引換方法】公演当日、開演の 1時間前より、受付にて当日引換券と座席指定券とお引換えいただきます。お座

席はお選びいただけませんので予めご了承ください。

【注意事項】

※支払方法はクレジットカードのみとなります。

※当日引換受付は、ご本人のみ有効となります。当日引換券の譲渡・転売は禁止です。

※必ず身分証明書をご持参ください。引換時に身分証を確認させて頂きます。

■②キャンセル待ち受付について

【受付期間】各公演前日の 15:00～各公演の 3時間前まで（※先着受付／上限に達し次第受付終了）

【キャンセル待ち受付ページ】https://www.cnplayguide.com/1fuji2023-c/

【枚数制限】お 1人様 1枚まで（各回ごと）

【キャンセル待ちとは】キャンセル待ちのお客様には、お席がご用意できた場合のみご案内となります。チケッ

トの購入を保証するものではございません。予めご了承の上、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

【注意事項】

※整理番号でのご案内となります。

※キャンセル待ちの整理番号は、ご本人のみ有効となります。

※キャンセル待ちの整理番号をお持ちのお客様は、公演当日の開演 30 分前から 15 分前の間までにお集まりください。時間を過ぎ

てご来場された場合、ご案内順は無効となります。その場合、キャンセル待ちの最後尾にお並びいただくこととなります。

※番号順にお並びいただき、お席のご用意ができた場合のみチケットをご購入いただけます。席種・座席はお選びいただけません。

※お座席へのご案内が開演直前となる可能性がございます。

※お支払いは現金のみで、クレジットカードはご利用いただけません。

※必ず身分証明書をご持参ください。販売時に身分証を確認させて頂きます。

■当日券窓口での直接販売について

キャンセル待ち受付後残席がある場合のみ劇場の当日券窓口にて販売いたします。キャンセル待ちチケットをお

持ちのお客様の後ろにお並びいただきます。お席のご用意ができた場合のみチケットをご購入いただけます。席

種・お座席はお選びいただけません。

お座席へのご案内が開演直前となる可能性がございます。予めご了承ください。お支払いは現金のみで、クレジ

ットカードはご利用いただけません。

リーディングアクト「一富士茄子牛焦げルギー」製作委員会

https://w.pia.jp/t/1fuji2023/
https://www.cnplayguide.com/1fuji2023-c/